

Café Kræmmerhuset, Hillerød ApS

c/o René Ege Petersen
Bombakken 148
3320 Skævinge

CVR-nr. 28665431

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2015

René Ege Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Café Kræmmerhuset, Hillerød ApS c/o René Ege Petersen Bombakken 148 3320 Skævinge
CVR-nr.	28665431
Hjemsted	Hillerød
Regnskabsår	1. januar 2014 - 31. december 2014
Direktion	René Ege Petersen, Direktør

7825/CUL/

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i aktiviteter består i drift af kiosk- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. -42.923, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 604.911, og en egenkapital på kr. -216.190.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2014	2013
Bruttofortjeneste/-tab		1.209.086	-3.755
Personaleomkostninger	1	-1.149.447	-415.642
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.493	-25.498
Driftsresultat		-16.854	-444.895
Finansielle indtægter		0	19.831
Finansielle omkostninger		-38.397	-4.386
Resultat før skat		-55.251	-429.450
Skat af årets resultat		12.328	-29.075
Årets resultat		-42.923	-458.525
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.923	-458.525
Fordelt		-42.923	-458.525

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014	2013
Aktiver			
Goodwill		257.560	327.803
Immaterielle anlægsaktiver		257.560	327.803
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.667	22.917
Materielle anlægsaktiver		16.667	22.917
Udskudte skatteaktiver		6.500	0
Deposita		101.750	95.633
Finansielle anlægsaktiver		108.250	95.633
Anlægsaktiver		382.477	446.353
Tilgodehavende selskabsskat		22.000	0
Andre tilgodehavender		14.962	14.758
Periodeafgrænsningsposter		14.465	14.254
Tilgodehavender		51.427	29.012
Likvide beholdninger		171.007	225.652
Omsætningsaktiver		222.434	254.664
Aktiver		604.911	701.017

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014	2013
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-341.190	-298.267
Egenkapital	2	-216.190	-173.267
Hensættelser til udskudt skat		0	6.700
Hensatte forpligtelser		0	6.700
Gæld til banker		252.788	349.987
Langfristede gældsforpligtelser	3	252.788	349.987
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		110.000	120.000
Selskabsskat		23.247	22.375
Anden gæld		283.534	231.461
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		151.532	143.761
Kortfristede gældsforpligtelser		568.313	517.597
Gældsforpligtelser		821.101	867.584
Passiver		604.911	701.017
Ejerskab	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2014	2013
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.104.724	405.455
Omkostninger til social sikring	26.824	5.356
Andre personaleomkostninger	17.899	4.831
Personaleomkostninger i alt	1.149.447	415.642

2. Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhed skapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-298.267	-173.267
Forslag til årets resultatdisponering	0	-42.923	-42.923
	125.000	-341.190	-216.190

Selskabets anpartskapital består af anparter á nom. kr. 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	252.788	110.000	0
	252.788	110.000	0

4. Ejerskab

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

René Ege Petersen, Bombakken 148, 3320 Skævinge.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet sine aktiver til sikkerhed overfor engagement med banken via et virksomhedspant.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.